
Qbrick först på svenska börsen med AI-avatar som presenterar
delårsrapport

Qbrick AB (publ), Nordens ledande aktör inom interaktiv video och AI-driven
kommunikation, blir det första börsnoterade bolaget i Sverige att använda en
realistisk AI-avatar för att presentera sin delårsrapport.

I samband med rapporteringen för Q1 2025 lanserar bolaget en digital avatar som med
röst och utseende återskapar VD Krister Karjalainen med hög precision.
Presentationen har skapats med Qbricks plattform och markerar ett konkret steg
framåt i bolagets satsning på att modernisera investerarkommunikation.

IR-kommunikation har varit i stort sett oförändrad under lång tid. Genom att använda
AI vill bolaget öka tillgängligheten, tydligheten och engagemanget i sin dialog med
marknaden. Med hjälp av tekniken kan återkommande rapporter och
informationsfilmer levereras snabbare, till en avsevärt lägre kostnad och mer skalbart,
utan att tumma på kvaliteten.

AI-avataren är särskilt användbar i sammanhang där effektiv och frekvent
kommunikation är viktig. Tekniken gör det möjligt för bolaget att nå ut till fler
investerare och intressenter - oftare och på ett mer lättillgängligt sätt - samtidigt som
den frigör tid för ledningen att fokusera på affären.

Krister Karjalainen, VD på Qbrick, kommenterar:
"Med lanseringen av vår realistiska AI-avatar tar vi ett stort steg mot att förändra hur
börsbolag kommunicerar med marknaden. Genom att använda vår egen plattform för
delårsrapporteringen visar vi hur företag konkret kan modernisera sin IR-kommunikation.
Vi vet att AI kommer att förändra hur innehåll skapas, och på Qbrick vill vi ligga i
framkant och visa vägen. Det här är inte bara en teknisk innovation, utan ett tydligt
uttryck för vår ambition att leda utvecklingen inom AI och kommunikation."

Se presentationen här:
https://www.qbrick.com/investors/rapporter-och-presentationer/

För mer information, kontakta:
Krister Karjalainen
VD, Qbrick
0708-811229
krister.karjalainen@qbrick.com

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-
baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter
och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken
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kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade
videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan engagera sig i
sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller finansiell
bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från
cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i
Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks
aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com
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